

Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba:	2022/53AR CHIVR	Archiv č. p. 53 – regály a vybavení archivu
Objekt:	01	Regály
Rozpočet:	1	Dodávka a montáž

Zadavatel	Město Vsetín Svárov 1080 75501 Vsetín-Vsetín	IČO: 00304450 DIČ: CZ00304450
-----------	---	--

Zhotovitel:		IČO: DIČ:
-------------	--	--

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			0.00
PSV			378,680.00
MON			0.00
Vedlejší náklady			0.00
Ostatní náklady			45,100.00
Celkem			423,780.00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0.00 CZK
Snížená DPH	15 %	0.00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	423,780.00 CZK
Základní DPH	21 %	88,993.80 CZK

Zaokrouhlení	0.00 CZK
--------------	-----------------

Cena celkem s DPH	512,773.80 CZK
--------------------------	-----------------------

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
767	Konstrukce zámečnické	PSV			378,680.00	89
ON	Ostatní náklady	ON			45,100.00	11
Cena celkem					423,780.00	100

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2022/53ARCHI Archiv č. p. 53 – regály a vybavení archivu	
O:	01	Regály
R:	1	Dodávka a montáž

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				378,680.00		
1	R1	ZÁKLADNÍ MODUL POLICOVÉHO REGÁLU - R1 - 2025/1200/600 mm, včetně dělítek, dodávka a montáž	kus	28.00000	2,651.30	74,236.40		Vlastní
		28		28.00000				
2	R2	PŘÍDAVNÝ MODUL POLICOVÉHO REGÁLU - R2 - 2025/1200/600 mm, včetně dělítek, dodávka a montáž	kus	132.00000	2,124.34	280,412.88		Vlastní
		132		132.00000				
3	R3	ZÁKLADNÍ MODUL POLICOVÉHO REGÁLU - R3 - 2025/900/600 mm, dodávka a montáž	kus	3.00000	2,234.15	6,702.44		Vlastní
		3		3.00000				
4	R4	PŘÍDAVNÝ MODUL POLICOVÉHO REGÁLU - R4 - 2025/900/600 mm, dodávka a montáž	kus	4.00000	1,707.07	6,828.28		Vlastní
		4		4.00000				
5	D+PRH	Doprava - přesun hmot	kompl.	1.00000	10,500.00	10,500.00		Vlastní
		1		1.00000				
Díl: ON		Ostatní náklady				45,100.00		
6	005231010R	Revize	Soubor	1.00000	2,500.00	2,500.00		RTS 21/ II
		Výchozí revizní zpráva : 1		1.00000				
7	00524 R	Předání a převzetí díla	Soubor	1.00000	2,500.00	2,500.00		RTS 21/ II
		Předávací protokol : 1		1.00000				
8	00528101o	Dodávka a montáž štítků s vyznačením nosnosti police a regálového sloupce (25kusů), dodávka a montáž	Soubor	1.00000	40,100.00	40,100.00		Vlastní
		1		1.00000				

Celkem	423,780.00
---------------	-------------------

JKSO:
926 Rekonstrukce
m2

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2022/53ARCHI Archiv č. p. 53 – regály a vybavení archivu	
O:	01	Regály
R:	1	Dodávka a montáž

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------